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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 865 /10
Identyfikator prébki w laboratorium: 572 /o
::Dotyczy umowy nr: 317/3L137K19 :
Typ i nazwa  wyrobu b udowlanego,: T Cement portiandzki EN 167-1 777777777 :
iktorego prébke poddano badaniu: 1 CEMIS2,SRSRY v E
Slaski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ENazwa ! aflres ’zlecajqcegoi ul. Powstaincéw 41a
:przeprowadzenie badan: : H
40-024 Katowice

:Imig, nazwisko i stanowisko
;'przeprowadzajqcego badania:

A. Oznaczenie prébki:

iwg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/PREBKE KONTROLNES wnese
EMiejsce pobraniaiaeaewmeee* nr WINB-WWB.7740.21.2019.MK u sprzedawcy: CASTORAMA POLSKA Sp. z o.o.,s
!prébki: iCASTORAMA, ul. Krakowiakéw 78, 02-255 Warszawa; Miejsce pobrania probki: Market:
iCASTORAMA, ul. Jana Pawta II 2, 42-200 Czestochowa.
Data pobrania ;14 2019y,  iNT protokotu pobrania WINB-WWB.7740.21.2019.MK :
IPEOBKE e L s T :
:Data dostarczenia 18.04.2019 r. :nr’protokolu przyjecia 1/572/19 :
IO s e L e :
SRS Wg opisu na opakowaniu: T :
P ’ . Aalborg Portland a/s Rordalsvej 44, 9220 Aalborg, Dania ‘
{Oznaczenie serii lub partii produkeyinejr wa Protokotu pobrania probki wyroby budowianeae murmer §
albo inny element identyfikujacy: ! WINB-WWB.7740.21.2019.MK: 26.07.18 4
Termin trwalodci,  wagnogai fubi T TTIITITiinnIII I :'
; g o . . : Brak danych :
:przydatnosci, o ile wystepuje: Bim i S R 2 8 S S 5 e e s '

:Préba w worku firmowym producenta, opakowana folig ochronna,'z naklejona banderolg o tresci:

{Okreslenie sposobu iSlaski  Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, PROBKA KONTROLNA WYROBU

iopakowania prébki:

; iBUDOWLANEGO, wielkoé¢ prébki: 1 worek 25 kg., bez $ladéw uszkodzep. :
T e D -
:Wielkoéé partii wyrobu budowlanego z: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego numer
iktérej pobrano prébke: WINB-WWB.7740.21.2019.MK: 138 szt. (workéw po 25 kg.) H
L e B S opakowanie jednostkowe producenta dekiarowans jake 35 kg, ;
il it it T okreslonaw ZBK 249kg " ;
EPrzepisy dokumentyg' Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
inormalizacyjne lub inne: (Tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 266),

ispecyfikacje techniczne, k_tér‘?i- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
iZastosawano przy pobieraniu i sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu Iub
izabezpieczaniu prébki: H

strona 1/2




B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

..........................

: .drobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta:
:0gledziny: .zabezpleczona folig ochronna, bez sladéw uszkodzeni, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzema.

Wytrzymatoséé na sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach
39,1 = 06 * 67,1 + 08 1
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
23.04.2019 23.04.2019
25.04.2019 21.05.2019

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa . ] .
[%] Czasy wigzania [min] Stato$¢ objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnosc)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasOwW wigzania) (
32,0 £0,5° 215 £20° 245 £20° 1,0 £0,5%
Data rozpoczecia/zakoniczenia badania
14.05.2019
14.05.2019
16.05.2019

Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 6 7
Metody badania cementu - Czeé¢ 3: Oznaczanie czasow wigzania i statosci objetosci

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej
wyrobu budowlanego” nr WINB-WWB.7740.21.2019.MK®:

Deklarowane wtasciwosci uzytkowe okreslone w

pkt. 4 "Protokotu pobrania prébki wyrobu Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwoséé budowlanego" Nr WINB-WWB.7740.21.2019.MK i badan i ocena tych
w deklaracji wiasciwosci uzytkowych wynikéw®
No. 9806/01/DoP z dnia 01.10.2017 r.
Wytrzymaloéé wczesna . (
po 2 dniach [MPa] = 30 39,1 spetnione .
Wytrzymatos¢ normowa .
po 28 dniach [MPa] =2 52,5 67,1 spelnione
Poczatek cza_su wiazania > 45 215 spetnione
[min]
Stalos$¢ objetosci <10 1,0 spelnfone

(rozszerzalnos¢) [mm]

Uwagi:
1 Niepewnos¢ na podstawie R dla K¢ =0,4; p =95%
2 Niepewno$¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikdw z badan nie jest objeta akredytacjq i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzeno-w-postaci-elektroniezres:

K erowmk
] Zaktadu Baflan Kontrolnych

mast Foszez

danie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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